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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADAM Mika NR Neusser SV 2005 R M 3.9999 104695 ja

ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007 R M 3.9999 113185 ja

BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006 R M 1.53 111046 ja

CONRADS Henri NR OFC Bonn 2005 R M 1.79 101213 ja

DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 2006 R M 2.5 113765 ja

DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008 R M 3.9999 118508 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.69 114158 ja

GREGG Leon NR Rheydter TV 2005 R M 3.9999 116147 nein

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.58 115079 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.86 404322 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.57 112899 ja

HEINRICH Konrad NR OFC Bonn 2005 R M 3.9999 104468 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 2.13 115357 ja

IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 2006 R M 1.66 111014 nein

KAMP Andre NR Rheydter TV 2008 R M 3.9999 118311 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 1.18 115006 ja

KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006 L M 1.35 116125 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.62 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.96 112900 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.77 114116 nein

MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005 L M 1.7 112044 ja

MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.27 107585 nein

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 1.31 109029 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.81 116137 ja

SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006 R M 2.8 425597 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.100 112901 ja

SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 1.29 107559 ja

VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005 L M 1.9 105851 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.39 107498 ja

WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 2.10 115358 ja

  30 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 30 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 007 22.0 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV M ja

2. 1 009 18.0 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld M ja

3. 1 018 10.0 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

4. 1 027 6.0 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein

5. 1 029 5.0 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

6. 1 031 4.0 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M ja

7. 1 035 4.0 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld M ja

8. 1 039 3.0 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 053 1.0 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV M ja

10. 1 057 1.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 058 1.0 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

12. 1 062 1.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

13. 1 066 1.0 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck M nein

14. 1 069 1.0 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

15. 1 077 0.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M nein

16. 1 079 0.0 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn M ja

17. 1 081 0.0 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

18. 1 086 0.0 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

19. 1 096 0.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

20. 1 100 0.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

21. 2 005 20.0 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf M ja

22. 2 008 14.0 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG M ja

23. 2 010 19.0 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen M ja

24. 2 013 15.0 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER HEINRICH Konrad NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER GREGG Leon NR Rheydter TV M nein

T 9 000 GER ADAM Mika NR Neusser SV M ja

T 9 000 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV M ja

T 9 000 GER KAMP Andre NR Rheydter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2021] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Julius Herzhoff

Turnierleitung

Lara Braun
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Modus

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.03. 11:30

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger nach Indexliste
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.03. 13:30

32er KO mit Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 19.03. 13:30

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2021] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 11

LOESENBECK Amelie, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 1 V 1 2 3 V V 3 21 24 0.500 -3 5.
BINGENER Tim GER Lüdenscheider TV 2 2 V 2 3 V V 3 22 23 0.500 -1 3.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 1 1 V V 4 3 21 22 0.500 -1 4.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 4 V V V 4 V V 5 29 12 0.833 17 1.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 5 V V 4 V 3 V 4 27 21 0.667 6 2.
HEINRICH Konrad GER OFC Bonn 6 3 4 2 2 V V 2 21 25 0.333 -4 6.
DE GROOTE Elias GER FSG Warendorf 7 4 3 V 0 1 2 1 15 29 0.167 -14 7.

Runde 2 11:30 | Bahn 12

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 4 1 1 V 2 19 20 0.333 -1 5.
ADAM Mika GER Neusser SV 2 0 0 3 V 2 V3 2 13 24 0.333 -11 6.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 3 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 4 V V 1 V V V 5 26 22 0.833 4 2.
CONRADS Henri GER OFC Bonn 5 V 3 2 3 4 V 2 22 22 0.333 0 4.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 6 V V 1 4 V V 4 25 18 0.667 7 3.
KAMP Andre GER Rheydter TV 7 0 1 0 3 1 1 0 6 28 0.000 -22 7.

Runde 3 11:30 | Bahn 13

TÒTH Gergely, HUN NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 V 1 V V 4 3 20 14 0.600 6 3.
DITSCHEID Jan GER OFC Bonn 2 0 1 2 V 0 1 8 23 0.200 -15 5.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 1.
KRAHMER Eryk GER Fecht Club Krefeld 4 3 V V4 V 4 3 21 16 0.600 5 4.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 5 1 3 2 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 6 V V 2 V V 4 22 14 0.800 8 2.

Runde 4 11:30 | Bahn 14

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 1 0 0 3 V 3 1 11 21 0.200 -10 5.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 2.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 3 V 3 V V 1 3 19 14 0.600 5 3.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 4 V 2 2 V 4 2 18 20 0.400 -2 4.
SCHIERHORN Hannes GER FS Bielefelder TG 5 1 0 2 2 1 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER MORLANG Nick Lohausener SV 5 6 29 12 0.833 17 Q

4 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 5 6 26 22 0.833 4 Q

5 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 10 0.800 13 Q

7 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 4 5 22 14 0.800 8 Q

8 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 4 6 25 18 0.667 7 Q

9 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 4 6 27 21 0.667 6 Q

10 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 3 5 20 14 0.600 6 Q

11 GER KRAHMER Eryk Fecht Club Krefeld 3 5 21 16 0.600 5 Q

12 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 3 5 19 14 0.600 5 Q

13 GER BINGENER Tim Lüdenscheider TV 3 6 22 23 0.500 -1 Q

14 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

15 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 6 21 24 0.500 -3 Q

16 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 2 5 18 20 0.400 -2 Q

17 GER CONRADS Henri OFC Bonn 2 6 22 22 0.333 0 Q

18 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 2 6 19 20 0.333 -1 Q

19 GER HEINRICH Konrad OFC Bonn 2 6 21 25 0.333 -4 Q

20 GER ADAM Mika Neusser SV 2 6 13 24 0.333 -11 Q

21 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 1 5 11 21 0.200 -10 Q

22 GER DITSCHEID Jan OFC Bonn 1 5 8 23 0.200 -15 Q

23 GER DE GROOTE Elias FSG Warendorf 1 6 15 29 0.167 -14 Q

24 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

25 GER SCHIERHORN Hannes FS Bielefelder TG 0 5 6 25 0.000 -19 E

26 GER KAMP Andre Rheydter TV 0 6 6 28 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 6 6 30 7 1.000 23

2 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 13 1.000 12

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 5 6 29 12 0.833 17

4 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 5 6 26 22 0.833 4

5 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 4 5 24 10 0.800 14

6 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 10 0.800 13

7 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 4 5 22 14 0.800 8

8 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 4 6 25 18 0.667 7

9 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 4 6 27 21 0.667 6

10 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 3 5 20 14 0.600 6

11 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 3 5 21 16 0.600 5

12 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 3 5 19 14 0.600 5

13 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 3 6 22 23 0.500 -1

14 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 22 0.500 -1

15 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 3 6 21 24 0.500 -3

16 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2 5 18 20 0.400 -2

17 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 2 6 22 22 0.333 0

18 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2 6 19 20 0.333 -1

19 GER HEINRICH Konrad NR OFC Bonn 2 6 21 25 0.333 -4

20 GER ADAM Mika NR Neusser SV 2 6 13 24 0.333 -11

21 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 1 5 11 21 0.200 -10

22 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 1 5 8 23 0.200 -15

23 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 1 6 15 29 0.167 -14

24 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 0 5 8 25 0.000 -17
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 11 Sa. 14:48

*** Freilos ***  

HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER  

Bahn 11 Sa. 14:49

SCHMIDT Julian (24)
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 12 Sa. 14:48

*** Freilos ***  

MACCHIANO Leandro (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

Bahn 12 Sa. 14:49

BINGENER Tim
WE Lüdenscheider TV

GER  

*** Freilos ***  

 

1
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 13:30

17
CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER   V

16
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   5

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 11 Sa. 13:50

9
ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   V

24
SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

5
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 Sa. 13:30

21
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

12
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 12 Sa. 13:50

13
BINGENER Tim
WE Lüdenscheider TV

GER   10

20
ADAM Mika
NR Neusser SV

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 11 Sa. 14:10

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

CONRADS Henri (17)
NR OFC Bonn

GER   8

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 11 Sa. 14:30

ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   V

GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   10

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 12 Sa. 14:10

HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

R: LOESENBECK Amelie (GER)

Bahn 12 Sa. 14:30

ADAM Mika (20)
NR Neusser SV

GER   11

WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LOESENBECK Amelie (GER)

Bahn 11 Sa. 15:20

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

ADAM Moritz Mats (9)
NR Neusser SV

GER   6

R: TÒTH Gergely (HUN)

Bahn 12 Sa. 15:20

POHL Marc Arthur (12)
NR OFC Bonn

GER   V

WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 13 Sa. 14:48

*** Freilos ***  

HEINRICH Konrad (19)
NR OFC Bonn

GER  

Bahn 13 Sa. 14:49

DITSCHEID Jan (22)
NR OFC Bonn

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 14 Sa. 14:48

*** Freilos ***  

DE GROOTE Elias (23)
WE FSG Warendorf

GER  

Bahn 14 Sa. 14:49

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

*** Freilos ***  

 

3
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 Sa. 13:30

19
HEINRICH Konrad
NR OFC Bonn

GER   5

14
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LOESENBECK Amelie (GER)

  Bahn 13 Sa. 13:50

11
KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

22
DITSCHEID Jan
NR OFC Bonn

GER   5

  R: LOESENBECK Amelie (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

7
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 Sa. 13:30

23
DE GROOTE Elias
WE FSG Warendorf

GER   2

10
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V

  R: TÒTH Gergely (HUN)

  Bahn 14 Sa. 13:50

15
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

18
WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: TÒTH Gergely (HUN)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 13 Sa. 14:10

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: TÒTH Gergely (HUN)

Bahn 13 Sa. 14:30

KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: TÒTH Gergely (HUN)

Bahn 14 Sa. 14:10

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   8

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 14 Sa. 14:30

WIENANDS Jeremy (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 13 Sa. 15:20

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

KRAHMER Eryk (11)
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

R: LOESENBECK Amelie (GER)

Bahn 14 Sa. 15:20

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   14

WIENANDS Jeremy (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 11 Sa. 14:50

1
SCHUMACHER Rafael (2)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
SCHMIDT Julian (24)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

  R: TÒTH Gergely (HUN)

  Bahn 11 Sa. 15:10

9
HEIMANN Anton (15)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

8
ADAM Mika (20)
NR Neusser SV

GER   V

  R: TÒTH Gergely (HUN)

  Bahn 12 Sa. 14:50

5
LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER   12

12
HEINRICH Konrad (19)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 12 Sa. 15:10

13
MACCHIANO Leandro (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

4
GROTKAMP Paul (8)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 13 Sa. 14:50

3
GOEDEJOHANN Anselm Maria (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
DITSCHEID Jan (22)
NR OFC Bonn

GER   5

  R: LOESENBECK Amelie (GER)

  Bahn 13 Sa. 15:10

11
HAUGK Laurenz Alexander (16)
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

6
PURAT Christian (14)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LOESENBECK Amelie (GER)

  Bahn 14 Sa. 14:50

7
CONRADS Henri (17)
NR OFC Bonn

GER   V

10
BINGENER Tim (13)
WE Lüdenscheider TV

GER   14

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 14 Sa. 15:10

15
DE GROOTE Elias (23)
WE FSG Warendorf

GER   7

2
HÖLLER Vincent Maurice (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 11 Sa. 15:40

SCHUMACHER Rafael (2)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ADAM Mika (20)
NR Neusser SV

GER   7

R: TÒTH Gergely (HUN)

Bahn 12 Sa. 15:40

HEINRICH Konrad (19)
NR OFC Bonn

GER   V

GROTKAMP Paul (8)
WE FS Bielefelder TG

GER   14

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 13 Sa. 15:40

GOEDEJOHANN Anselm Maria (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

PURAT Christian (14)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: LOESENBECK Amelie (GER)

Bahn 14 Sa. 15:40

CONRADS Henri (17)
NR OFC Bonn

GER   10

HÖLLER Vincent Maurice (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 11 Sa. 16:00

WOLFERTZ Marius (4)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HEINRICH Konrad (19)
NR OFC Bonn

GER   10

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 12 Sa. 16:00

SCHUMACHER Rafael (2)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

KRAHMER Eryk (11)
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: LOESENBECK Amelie (GER)

Bahn 13 Sa. 16:00

ADAM Moritz Mats (9)
NR Neusser SV

GER   11

HÖLLER Vincent Maurice (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 14 Sa. 16:00

GOEDEJOHANN Anselm Maria (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

KNABENREICH Julian (7)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: TÒTH Gergely (HUN)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11 Sa. 16:15

1
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

8
KRAHMER Eryk (11)
NR Fecht Club Krefeld

GER   10

  R: LOESENBECK Amelie (GER)

  Bahn 12 Sa. 16:15

5
WOLFERTZ Marius (4)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

4
WIENANDS Jeremy (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 13 Sa. 16:15

3
POHL Marc Arthur (12)
NR OFC Bonn

GER   V 14

6
HÖLLER Vincent Maurice (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 14 Sa. 16:15

7
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   12

2
MORLANG Nick (3)
NR Lohausener SV

GER   V

  R: TÒTH Gergely (HUN)

Bahn 12 Sa. 16:35

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

WIENANDS Jeremy (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: TÒTH Gergely (HUN)

Bahn 13 Sa. 16:35

POHL Marc Arthur (12)
NR OFC Bonn

GER   5

MORLANG Nick (3)
NR Lohausener SV

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 13 Sa. 17:05

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

MORLANG Nick (3)
NR Lohausener SV

GER   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 U

2 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 5 U

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 U

4 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 8 U

5 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 10 U

6 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 14 U

7 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 17 U

8 GER ADAM Mika NR Neusser SV 20 U

9 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 13 L 10

10 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 15 L 9

11 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 16 L

12 GER HEINRICH Konrad NR OFC Bonn 19 L

13 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 21 L

14 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 22 L

15 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 23 L

16 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 24 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 4 U

2 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 7 U

3 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 9 U

4 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 11 U

5 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 L

6 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 5 L

7 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 L

8 GER HEINRICH Konrad NR OFC Bonn 19 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 1 U

2 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 3 U

3 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 12 U

4 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 18 U

5 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 4 L

6 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 5 L

7 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 7 L

8 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

2 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

3 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

3 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

8er Tableau

5 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005

6 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

7 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

8 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

10 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

11 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

12 GER HEINRICH Konrad NR OFC Bonn 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

14 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

15 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 2005

16 GER ADAM Mika NR Neusser SV 2005

Hoffnungslauf 17-24

17 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

18 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006

19 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

20 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

21 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

22 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008

23 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 2006

24 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

Vorrunde

25 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006

26 GER KAMP Andre NR Rheydter TV 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER D KRAHMER Mathias 1 2 2 2 1 1 1 1 1 12 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 2 2 2 1 1 1 1 1 12 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 1 2 2 2 1 1 1 1 11 0 0

HUN D TÒTH Gergely 1 2 2 2 1 1 1 1 1 12 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Silber GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

Bronze GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005


